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ZZDW.6/391/34-1/8-3/7/2018                                                        Koszalin, dnia 13.03.2018 r. 

 

 
Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa chodnika na odc. Warnkowo - 

Nowogard w ciągu DW 106”  

 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:  

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dysponuje zatwierdzonym projektem tymczasowej organizacji ruchu  
na czas prowadzenia robót? 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, iż dysponuje zatwierdzonym projektem tymczasowej organizacji ruchu na 
czas prowadzenia robót, który zgodnie z zapisem § 7 ust. 1 pkt 3 projektu umowy zostanie przekazany 
Wykonawcy. 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dysponuje tabelą objętości robót ziemnych, z której wynika że w obrębie 
budowy będzie można wykonać ukop gruntu w ilości 1680 m3 zgodnie z pozycją numer 15 
załączonego do dokumentacji przetargowej przedmiaru robót. Z profilu podłużnego chodnika 
nie wynika że będzie możliwość wykonania ukopu gruntu w takiej ilości jak zakłada przedmiar 
robót, w związku z tym czy pozycja numer 15 przedmiaru robót nie powinna dotyczyć "zakupu i 
dostawy materiału niezbędnego do wykonania nasypu"? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje tabelą objętości robót ziemnych. Wartości ujęte w poz. nr 15 zostały 
przyjęte na podstawie projektu budowlanego oraz wizji lokalnej w terenie. Rzeczywista ilość 
niezbędnego materiału do wbudowania zostanie określona w czasie wykonywania prac w rozliczeniu 
ilościowo-wartościowym i nie przewiduje zakupu i dostawy materiału. 

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dysponuje opinią/badaniem gruntu który będzie pozyskany z ukopu  
z której wynika że grunt z ukopu będzie nadawał się do wbudowania w nasyp i możliwe będzie 
uzyskanie wymaganych wskaźników zagęszczenia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dysponuje opinią/badaniem gruntu, a zgodnie z projektem 
wykonawczym pozyskany z ukopu materiał nadaje się do wbudowania w nasyp pod chodnik. 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie kolorystyki nawierzchni chodnika: 
a) w km 0+000 do 0+137,0 strona P nawierzchnia chodnika dwukolorowa (szara i czerwona) 

stanowiąca kontynuację kolorystyki nawierzchni wcześniej wykonanego chodnika. 
b) w km 0+125,5 do 1+132,5 strona L nawierzchnia chodnika jednokolorowa. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kolorystyki nawierzchni chodnika. 
 
 
Powyższe wyjaśnienia  stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy. 

 


